
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

 ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
26 июля 2013          № 251 

с. Александровское 
 

 

О  внесении  изменений  в  Постановление  Главы 

 поселения от 31.10.2012 № 345«Об утверждении порядка  

возмещения расходов на заготовку, транспортировку и приобретение  

грубых кормов для личных подсобных хозяйств» 

 

В соответствии с ч. 4, ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

           Внести в постановление Главы Александровского сельского поселения от 31.10.2012 

№345 «Об утверждении порядка возмещения расходов на заготовку, транспортировку и 

приобретение грубых кормов для личных подсобных хозяйств» следующие изменения: 

 

1) В приложении к Постановлению администрации Александровского сельского 

поселения от 31.10.2012 № 345 в пункте 3 слова «Распоряжения Главы поселения» 

заменить словами «Распоряжения Администрации Александровского сельского 

поселения». 

 

2) Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном 

законодательством порядке. 

 

 

 

 

Глава поселения       Д.В.Пьянков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
А.В. Миронов 

 (38255) 24772 

 

в дело, Колесовой А.С., Офицерову О.Ю., прокуратуру Александровского района. 


